



San José, LA PAZ  
EJERCICIO: 2023  
USUARIO: DILCIA.MENDEZ



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles

## Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 27/05/2024

Hora : 02:49 p.m.

Pagina: 1 de 9

Honduras C.A.

PERIODO: TERCER TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

| Inventario/ Escritura | Descripción                     | Cantidad | V. Unitario  | Valor Total  | Asignado A                | Cargo         | Ubicación                |
|-----------------------|---------------------------------|----------|--------------|--------------|---------------------------|---------------|--------------------------|
| 01 Escritura 71       | Terreno Municipal               | 1.00     | 10,000.00    | 10,000.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO | Municipalidad | Plan del Horno Pescadito |
| 02                    | Terreno de Salon Social         | 1.00     | 100,000.00   | 100,000.00   | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO | Municipalidad | Barrio Centro            |
| 05                    | Terreno Complejo Deportivo      | 1.00     | 84,000.00    | 84,000.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO | Municipalidad | Barrio el Centro         |
| Escritura 12          | Terreno Municipal               | 1.00     | 800,000.00   | 800,000.00   | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO | Municipalidad | Barrio Cabañas           |
| 04                    | Terreno Municipal               | 1.00     | 100,000.00   | 100,000.00   | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO | Municipalidad | Barrio Centro            |
| 03                    | Terreno Municipal               | 1.00     | 60,000.00    | 60,000.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO | Municipalidad | La Laguna                |
| 09                    | Terreno Municipal               | 1.00     | 40,000.00    | 40,000.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO | Municipalidad | Barrio San Jose          |
| 08                    | Terreno Municipal               | 1.00     | 42,000.00    | 42,000.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO | Municipalidad | Potreron                 |
| 13                    | Terreno Municipal ( Biblioteca) | 1.00     | 50,000.00    | 50,000.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO | Municipalidad | Barrio Centro            |
| 10 Escritura 31       | Terreno Municipal ( Cueva)      | 1.00     | 10,000.00    | 10,000.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO | Municipalidad | San Isidro               |
| 06 Escritura 53       | Terreno Municipal               | 1.00     | 400,000.00   | 400,000.00   | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO | Municipalidad | Barrio Limon             |
| 19 Escritura 109      | Terreno Municipal               | 1.00     | 370,000.00   | 370,000.00   | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO | Municipalidad | Granadillo               |
| 17 Escritura 63       | Terreno Municipal               | 1.00     | 30,000.00    | 30,000.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO | Municipalidad | Pescadito                |
| 15 Escritura 90       | Terreno Municipal               | 1.00     | 65,000.00    | 65,000.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO | Municipalidad | El Pedernal              |
| 07                    | Terreno ( Alcantarillado)       | 1.00     | 471,123.50   | 471,123.50   | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO | Municipalidad | Barrio Centro            |
| 18 Escritura 58       | Terreno Juzgado                 | 1.00     | 300,000.00   | 300,000.00   | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO | Municipalidad | Barrio Centro            |
| 11 Escritura 01       | Terreno Municipal               | 1.00     | 276,337.18   | 276,337.18   | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO | Municipalidad | Guascotoro               |
| 08 Escritura 12       | Terreno Municipal               | 1.00     | 10,000.00    | 10,000.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO | Municipalidad | Plan del Horno Pescadito |
|                       | Terrenos                        |          |              | 3,218,460.68 |                           |               |                          |
| 04                    | Auditorio Municipal             | 1.00     | 909,187.38   | 909,187.38   | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO | Municipalidad | Barrio Centro            |
| 02                    | Salon Social                    | 1.00     | 1,550,432.58 | 1,550,432.58 | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO | Municipalidad | Barrio Centro            |
| 03                    | Edificio Biblioteca Municipal   | 1.00     | 300,000.00   | 300,000.00   | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO | Municipalidad | Barrio Centro            |
| 01                    | Edificio Municipal              | 1.00     | 2,320,984.70 | 2,320,984.70 | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO | Municipalidad | Barrio Centro            |
|                       | Edificios                       |          |              | 5,080,604.66 |                           |               |                          |



San José, LA PAZ  
EJERCICIO: 2023  
USUARIO: DILCIA.MENDEZ



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles

## Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 27/05/2024

Hora : 02:49 p.m.

Pagina: 2 de 9

Honduras C.A.

PERIODO: TERCER TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

| Inventario/ Escritura | Descripción                           | Cantidad | V. Unitario | Valor Total | Asignado A                      | Cargo                          | Ubicación                        |
|-----------------------|---------------------------------------|----------|-------------|-------------|---------------------------------|--------------------------------|----------------------------------|
| 12                    | Escritorio Secretarial                | 1.00     | 2,000.00    | 2,000.00    | FRANCIS DAVID RUBIO TURCIOS     | Vice Alcalde                   | Oficina de vice Alcalde          |
| 16                    | Silla Ejecutiva                       | 1.00     | 2,847.66    | 2,847.66    | FRANCIS DAVID RUBIO TURCIOS     | Vice alcalde                   | Oficina de Vice Alcalde          |
| 11                    | Librero de Puerta de Vidrio           | 1.00     | 2,000.00    | 2,000.00    | FRANCIS DAVID RUBIO TURCIOS     | Vice Alcalde                   | Oficina de Vice Alcalde          |
| 11-2018               | Impresora Multifuncional EPSON L.380  | 1.00     | 3,991.30    | 3,991.30    | SANTOS ALEJANDRO FERMAN VENTURA | Director Municipal de Justicia | Oficina de Direccion de Justicia |
| 18                    | Computadora todo en uno HP            | 1.00     | 13,545.77   | 13,545.77   | SANTOS ALEJANDRO FERMAN VENTURA | Director Municipal de Justicia | Oficina de Direccion de Justicia |
| 16                    | Librero Metalico                      | 1.00     | 1,000.00    | 1,000.00    | SANTOS ALEJANDRO FERMAN VENTURA | Director Municipal de Justicia | Oficina de Direccion de Justicia |
| 14                    | Pizarra de Formica                    | 1.00     | 1,000.00    | 1,000.00    | SANTOS ALEJANDRO FERMAN VENTURA | Director Municipal de Justicia | Oficina de Direccion de Justicia |
| 15                    | Data                                  | 1.00     | 7,000.00    | 7,000.00    | SANTOS ALEJANDRO FERMAN VENTURA | Director Municipal de Justicia | Oficina de Direccion de Justicia |
| 13                    | Computadora VIEW                      | 1.00     | 5,000.00    | 5,000.00    | SANTOS ALEJANDRO FERMAN VENTURA | Director de Justicia           | Oficina de Direccion de Justicia |
| 12                    | Escritorio Secretarial                | 1.00     | 5,375.00    | 5,375.00    | SANTOS ALEJANDRO FERMAN VENTURA | Director Municipal de Justicia | Oficina de Direccion de Justicia |
| 17                    | Televisor RCA                         | 1.00     | 5,000.00    | 5,000.00    | SANTOS ALEJANDRO FERMAN VENTURA | Director Municipal de Justicia | Oficina de Direccion de Justicia |
| 11                    | Archivo de metal 4 gavetas            | 1.00     | 4,365.00    | 4,365.00    | SANTOS ALEJANDRO FERMAN VENTURA | Director Municipal de Justicia | Oficina de Direccion Municipal   |
| 13                    | Escritorio Secretarial                | 1.00     | 5,375.00    | 5,375.00    | AIDA MERCEDES SAMAYOA FLORES    | Secretaria Municipal           | Oficina de Secretaria            |
| 12                    | Impresora Multifuncional HP           | 1.00     | 1,995.00    | 1,995.00    | AIDA MERCEDES SAMAYOA FLORES    | Secretaria Municipal           | Oficina de Secretaria            |
| 11                    | Archivo de metal 4 gavetas            | 1.00     | 4,365.00    | 4,365.00    | AIDA MERCEDES SAMAYOA FLORES    | Secretaria Municipal           | Oficina de Secretaria            |
| 1019-08               | Impresora Multifuncional Epson L 5190 | 1.00     | 7,999.00    | 7,999.00    | AIDA MERCEDES SAMAYOA FLORES    | Secretaria Municipal           | Oficina de Secretaria Municipal  |
| 13                    | Encuadernadora                        | 1.00     | 3,493.00    | 3,493.00    | AIDA MERCEDES SAMAYOA FLORES    | Secretaria Municipal           | Oficina de Secretaria            |
| 12                    | Bateria recargable CDP                | 1.00     | 1,016.00    | 1,016.00    | AIDA MERCEDES SAMAYOA FLORES    | Secretaria Municipal           | Oficina de Secretaria            |
| 10                    | Disco Duro TOSHIBA                    | 1.00     | 1,826.00    | 1,826.00    | AIDA MERCEDES SAMAYOA FLORES    | Secretaria Municipal           | Oficina de Secretaria            |
| 19.                   | Computadora Todo en Uno DELL          | 1.00     | 16,889.00   | 16,889.00   | AIDA MERCEDES SAMAYOA FLORES    | Secretaria Municipal           | Oficina de Secretaria            |
| 18                    | Tablet VERYKOOL                       | 1.00     | 2,695.65    | 2,695.65    | AIDA MERCEDES SAMAYOA FLORES    | Secretaria Municipal           | Oficina de Secretaria            |
| 14                    | Guillotina de cortar papel            | 1.00     | 1,000.00    | 1,000.00    | AIDA MERCEDES SAMAYOA FLORES    | Secretaria Municipal           | Oficina de Secretaria            |
| 11                    | Armario Standar IPSA                  | 1.00     | 4,173.04    | 4,173.04    | AIDA MERCEDES SAMAYOA FLORES    | Secretaria Municipal           | Oficina de Secretaria            |
| 16                    | Computadora hp todo en uno            | 1.00     | 15,490.00   | 15,490.00   | AIDA MERCEDES SAMAYOA FLORES    | Secretaria Municipal           | Oficina de Secretaria            |



San José, LA PAZ  
EJERCICIO: 2023  
USUARIO: DILCIA.MENDEZ



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles

## Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 27/05/2024

Hora : 02:49 p.m.

Pagina: 3 de 9

Honduras C.A.

PERIODO: TERCER TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

| Inventario/ Escritura | Descripción                                                         | Cantidad | V. Unitario | Valor Total | Asignado A                    | Cargo                | Ubicación                  |
|-----------------------|---------------------------------------------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------------------------|----------------------|----------------------------|
| 35                    | Armario de Persiana Pequeño                                         | 1.00     | 8,700.00    | 8,700.00    | AIDA MERCEDES SAMAYOA FLORES  | Secretaría Municipal | Oficina de Secretaría      |
| 37                    | Impresora Multifuncional EPSON                                      | 1.00     | 5,502.75    | 5,502.75    | AIDA MERCEDES SAMAYOA FLORES  | Secretaría Municipal | Oficina de Secretaría      |
| 221222MATRICIAL       | EPSON LQ 590 II MATRICIAL                                           | 1.00     | 11,950.00   | 11,950.00   | ELIDA PATRICIA ESTRADA GARCIA | TESORERIA MUNICIPAL  | ALCALDIA SAN JOSE, LA PAZ. |
| 14-01-2022.           | Armario Star de 2 puertas Marfil B1 900X400X1850 Cod: BS106-001-NXX | 1.00     | 7,653.20    | 7,653.20    | ELIDA PATRICIA ESTRADA GARCIA | Tesorera Municipal   | Oficina de Tesorería       |
| 34                    | Escritorio Secretarial                                              | 1.00     | 5,375.00    | 5,375.00    | ELIDA PATRICIA ESTRADA GARCIA | Tesorera Municipal   | Oficina de Tesorería       |
| 31-2018               | Impresora Multifuncional EPSON L80                                  | 1.00     | 5,800.00    | 5,800.00    | ELIDA PATRICIA ESTRADA GARCIA | Tesorera Municipal   | Oficina de Tesorería       |
| 38                    | Data EPSON                                                          | 1.00     | 15,580.00   | 15,580.00   | ELIDA PATRICIA ESTRADA GARCIA | Tesorera Municipal   | Oficina de Tesorería       |
| 37-2019               | ARMARIO STANDARD CN MARFIL                                          | 1.00     | 5,128.18    | 5,128.18    | ELIDA PATRICIA ESTRADA GARCIA | Tesorera Municipal   | Oficina de Tesorería       |
| 33-2019               | CPU DELL, 4GB,1TB,DVD-RW,TECL,MO                                    | 1.00     | 10,390.00   | 10,390.00   | ELIDA PATRICIA ESTRADA GARCIA | Tesorera Municipal   | Oficina de Tesorería       |
| 35-2019               | MONITOR DELL 18.5 LED E1616H VGA,DP CON CABLE DP                    | 1.00     | 2,530.00    | 2,530.00    | ELIDA PATRICIA ESTRADA GARCIA | Tesorera Municipal   | Oficina de Tesorería       |
| 36-2021               | Muebles de Madera                                                   | 2.00     | 4,850.00    | 9,700.00    | ELIDA PATRICIA ESTRADA GARCIA | Tesorera Municipal   | Oficina de Tesorería       |
| 34-2021-              | Impresora EPSON LQ 590 II Modelo PB33A Serie X4R0011243             | 1.00     | 7,184.91    | 7,184.91    | ELIDA PATRICIA ESTRADA GARCIA | Tesorera Municipal   | Oficina de tesorería       |
| 14                    | Caja de Seguridad IPSA                                              | 1.00     | 13,903.85   | 13,903.85   | ELIDA PATRICIA ESTRADA GARCIA | Tesorera Municipal   | Oficina de Tesorería       |
| 11                    | Disco Duro TOSHIBA                                                  | 1.00     | 1,826.00    | 1,826.00    | ELIDA PATRICIA ESTRADA GARCIA | Tesorera Municipal   | Oficina de Tesorería       |
| 10                    | Impresora Matricial Epson                                           | 1.00     | 9,400.00    | 9,400.00    | ELIDA PATRICIA ESTRADA GARCIA | Tesorera Municipal   | Oficina de Tesorería       |
| 39                    | Armario Con Persianas                                               | 1.00     | 7,876.44    | 7,876.44    | ELIDA PATRICIA ESTRADA GARCIA | Tesorera Municipal   | Oficina de Tesorería       |
| 37                    | Enfriador                                                           | 1.00     | 2,500.00    | 2,500.00    | ELIDA PATRICIA ESTRADA GARCIA | Tesorera Municipal   | Oficina de Tesorería       |
| 36                    | Armario Grande con Persianas Panavision                             | 1.00     | 13,800.00   | 13,800.00   | ELIDA PATRICIA ESTRADA GARCIA | Tesorera Municipal   | Oficina de Tesorería       |
| 35                    | Mueble para Computadora                                             | 1.00     | 1,350.00    | 1,350.00    | ELIDA PATRICIA ESTRADA GARCIA | Tesorera Municipal   | Oficina de Tesorería       |
| 33                    | Silla Secretarial                                                   | 1.00     | 1,000.00    | 1,000.00    | ELIDA PATRICIA ESTRADA GARCIA | Tesorera Municipal   | Oficina de Tesorería       |
| 32                    | Archivo de Madera                                                   | 1.00     | 1,000.00    | 1,000.00    | ELIDA PATRICIA ESTRADA GARCIA | Tesorera Municipal   | Oficina de Tesorería       |
| 31                    | Archivo de metal 4 gavetas                                          | 1.00     | 2,000.00    | 2,000.00    | ELIDA PATRICIA ESTRADA GARCIA | Tesorera Municipal   | Oficina de Tesorería       |
| 13                    | Estante de madera                                                   | 1.00     | 1,250.00    | 1,250.00    | ELIDA PATRICIA ESTRADA GARCIA | Tesorera Municipal   | Oficina de Tesorería       |
| 12                    | Batería cargable CDP                                                | 1.00     | 1,016.00    | 1,016.00    | ELIDA PATRICIA ESTRADA GARCIA | Tesorera Municipal   | Oficina de Tesorería       |

San José, LA PAZ  
EJERCICIO: 2023  
USUARIO: DILCIA.MENDEZ



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles

## Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 27/05/2024

Hora : 02:49 p.m.

Pagina: 4 de 9

tonduras C.A.

PERIODO: TERCER TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

| Inventario/ Escritura | Descripción                                                       | Cantidad | V. Unitario | Valor Total | Asignado A                      | Cargo                                 | Ubicación                        |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------|----------|-------------|-------------|---------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------|
| 16                    | Silla Secretarial                                                 | 1.00     | 2,259.74    | 2,259.74    | MARIA DE LA PAZ VASQUEZ VASQUEZ | Coordinadora del Programa de la Mujer | Oficina del Programa de la Mujer |
| 13                    | Impresora HP                                                      | 1.00     | 1,825.00    | 1,825.00    | MARIA DE LA PAZ VASQUEZ VASQUEZ | Coordinadora del Programa de la MUJER | Oficina del programa de la Mujer |
| 2019-08-02            | Cargador Para Computadora                                         | 1.00     | 1,454.00    | 1,454.00    | MARIA DE LA PAZ VASQUEZ VASQUEZ | Encargada Oficina Municipal Mujer     | Oficina Municipal de La Mujer    |
| 14-2021               | Impresora Multifuncional Epson L3150 Serie X5E8200588 Modelo WLAN | 1.00     | 4,247.47    | 4,247.47    | MARIA DE LA PAZ VASQUEZ VASQUEZ | Oficina Mujer                         | Oficina OMM                      |
| 18                    | CPU DELL                                                          | 1.00     | 7,958.00    | 7,958.00    | MARIA DE LA PAZ VASQUEZ VASQUEZ | Coordinadora del Programa de la Mujer | Oficina de Programas de la Mujer |
| 19.                   | Impresora Canon                                                   | 1.00     | 4,581.00    | 4,581.00    | MARIA DE LA PAZ VASQUEZ VASQUEZ | Coordinadora del Programa de la Mujer | Oficina de Programa de la Mujer  |
| 17                    | Monitor DELL                                                      | 1.00     | 2,598.00    | 2,598.00    | MARIA DE LA PAZ VASQUEZ VASQUEZ | Coordinadora del Programa de la Mujer | Oficina de programas de la Mujer |
| 14                    | Silla Secretarial                                                 | 1.00     | 2,000.00    | 2,000.00    | MARIA DE LA PAZ VASQUEZ VASQUEZ | Coordinadora del programa de la Mujer | Oficina del Programa de la Mujer |
| 12                    | Archivo de metal 4 gavetas                                        | 1.00     | 3,000.00    | 3,000.00    | MARIA DE LA PAZ VASQUEZ VASQUEZ | Coordinadora del Programa de la Mujer | Oficina del programa de la Mujer |
| 11                    | Escritorio Secretarial                                            | 1.00     | 3,000.00    | 3,000.00    | MARIA DE LA PAZ VASQUEZ VASQUEZ | Coordinara Programa de la Mujer       | Oficina de programas de la Mujer |
| 15                    | camara Digital sony                                               | 1.00     | 3,395.00    | 3,395.00    | MARIA DE LA PAZ VASQUEZ VASQUEZ | Coordinadora del Programa de la Mujer | Oficina del Programa de la Mujer |
| 16                    | Carpa Portatil                                                    | 1.00     | 11,250.00   | 11,250.00   | MIRSA SAMIRA DOMINGUEZ LORENZO  | Alcalde Municipal                     | Salon Municipal                  |
| 12                    | Disco Duro TOSHIBA                                                | 1.00     | 1,826.00    | 1,826.00    | MIRSA SAMIRA DOMINGUEZ LORENZO  | Alcalde Municipal                     | Oficina de alcalde               |
| 11                    | Combo de parlantes                                                | 1.00     | 9,834.91    | 9,834.91    | MIRSA SAMIRA DOMINGUEZ LORENZO  | Alcalde Municipal                     | Salon Municipal                  |
| 14                    | Televisor WESTINGHOUSE                                            | 1.00     | 3,495.00    | 3,495.00    | MIRSA SAMIRA DOMINGUEZ LORENZO  | Alcalde Municipal                     | Oficina del alcalde              |
| 11-2018               | kKIT DE Camaras HDMI 1080N 4 Camarass                             | 1.00     | 4,490.00    | 4,490.00    | MIRSA SAMIRA DOMINGUEZ LORENZO  | Alcalde Municipal                     | Oficina del alcalde              |
| 16-2019               | TV LED 40",HD SMART                                               | 1.00     | 6,892.90    | 6,892.90    | MIRSA SAMIRA DOMINGUEZ LORENZO  | Alcalde Municipal                     | Oficina del Alcalde Municipal    |
| 12                    | Silla Ejecutiva negra                                             | 1.00     | 3,200.00    | 3,200.00    | MIRSA SAMIRA DOMINGUEZ LORENZO  | Alcalde Municipal                     | Oficina de alcalde               |
| 13                    | Computadora Portatil LENOVO                                       | 1.00     | 9,099.00    | 9,099.00    | MIRSA SAMIRA DOMINGUEZ LORENZO  | Alcalde Municipal                     | Oficina del alcalde              |
| 19-10                 | Sillas de espera de tela                                          | 2.00     | 787.50      | 1,575.00    | MIRSA SAMIRA DOMINGUEZ LORENZO  | Alcalde Municipal                     | Oficina de alcalde               |
| 18                    | Juego de parlantes de computadora                                 | 1.00     | 2,050.00    | 2,050.00    | MIRSA SAMIRA DOMINGUEZ LORENZO  | Alcalde Municipal                     | Oficina de alcalde               |
| 16                    | Parlante de Computadora                                           | 1.00     | 1,575.00    | 1,575.00    | MIRSA SAMIRA DOMINGUEZ LORENZO  | Alcalde Municipal                     | Oficina de alcalde               |
| 17                    | Juego de Muebles                                                  | 1.00     | 9,200.00    | 9,200.00    | MIRSA SAMIRA DOMINGUEZ LORENZO  | Alcalde Municipal                     | sala frente oficina del alcalde  |
| 15-                   | Kit de Seguridad 4 camaras y DVD                                  | 1.00     | 7,399.00    | 7,399.00    | MIRSA SAMIRA DOMINGUEZ LORENZO  | Alcalde Municipal                     | Edificio Municipal               |



San José, LA PAZ  
EJERCICIO: 2023  
USUARIO: DILCIA.MENDEZ



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles

## Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 27/05/2024

Hora : 02:49 p.m.

Pagina: 5 de 9

Honduras C.A.

PERIODO: TERCER TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

| Inventario/ Escritura | Descripción                                                                       | Cantidad | V. Unitario | Valor Total | Asignado A                        | Cargo                                        | Ubicación                  |
|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|-------------|-----------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------|
| 35                    | Hasta de Madera                                                                   | 1.00     | 2,500.00    | 2,500.00    | MIRSA SAMIRA DOMINGUEZ LORENZO    | Alcalde Municipal                            | Oficina de alcalde         |
| 34                    | Escritorio de Madera con gavetas laterales                                        | 1.00     | 4,000.00    | 4,000.00    | MIRSA SAMIRA DOMINGUEZ LORENZO    | Alcalde Municipal                            | Oficina de alcalde         |
| 33                    | Computadora Portatil sony vaio                                                    | 1.00     | 14,500.00   | 14,500.00   | MIRSA SAMIRA DOMINGUEZ LORENZO    | Alcalde Municipal                            | Oficina de alcalde         |
| 31                    | Archivo de metal 4 gavetas                                                        | 1.00     | 4,365.00    | 4,365.00    | MIRSA SAMIRA DOMINGUEZ LORENZO    | Alcalde Municipal                            | Oficina de alcalde         |
| 14-01-2022            | Armario Star de 2 puertas Negro B1 900X400X1850 Cod: BS106-001-NXX                | 1.00     | 7,653.20    | 7,653.20    | JORGE ADALBERTO HERNANDEZ VASQUEZ | Encargado de UTM                             | Oficina UTM                |
| 31-2018               | Impresora multifuncional espson L. 4150                                           | 1.00     | 5,075.00    | 5,075.00    | JORGE ADALBERTO HERNANDEZ VASQUEZ | Jefe Unidad Técnica Municipal                | Oficina de UTM             |
| 31-2018               | Impresora Multifuncional EPSON L. 380                                             | 1.00     | 3,991.30    | 3,991.30    | JORGE ADALBERTO HERNANDEZ VASQUEZ | Unidad Tencica Municipal                     | Oficina de UTM             |
| 36-2019               | Armario Standar CM MARFIL                                                         | 1.00     | 5,128.18    | 5,128.18    | JORGE ADALBERTO HERNANDEZ VASQUEZ | Unidad Tecnica Municipal                     | Oficina de Unidad Tecnica  |
| 34-2019               | MONITOR DELL 18.5 LED E1616H VGA,DP CON CABLE DP                                  | 1.00     | 2,530.00    | 2,530.00    | JORGE ADALBERTO HERNANDEZ VASQUEZ | Unidad Tecnica Municipal                     | Oficina de UTM             |
| 32-2019               | CPU DELL, 4GB,1TB,DVD-RW,TECL,MO                                                  | 1.00     | 10,390.00   | 10,390.00   | JORGE ADALBERTO HERNANDEZ VASQUEZ | Unidad Tecnica Municipal                     | Oficina de UTM             |
| 2019-07               | Archicador Armable                                                                | 1.00     | 3,601.00    | 3,601.00    | JORGE ADALBERTO HERNANDEZ VASQUEZ | Unidad Tencica Municipal                     | Oficina de Unidad Tecnica  |
| 35                    | Fotocopiadora KYOCERA                                                             | 1.00     | 41,285.00   | 41,285.00   | JORGE ADALBERTO HERNANDEZ VASQUEZ | Coordinador de La Unidad Tecnica Municipal   | Oficina de la UTM          |
| 34                    | Disco Duro TOSHIBA                                                                | 1.00     | 1,826.00    | 1,826.00    | JORGE ADALBERTO HERNANDEZ VASQUEZ | Coordinador de La Unidad Tecnica Municipal   | Oficina de UTM             |
| 31                    | Archivo de metal 4 gavetas                                                        | 1.00     | 4,365.00    | 4,365.00    | JORGE ADALBERTO HERNANDEZ VASQUEZ | Coordinador de La Unidad Ambiental Municipal | Oficina de UTM             |
| 33                    | Impresora Multifuncional EPSON                                                    | 1.00     | 5,036.00    | 5,036.00    | JORGE ADALBERTO HERNANDEZ VASQUEZ | Coordinador de La Unidad Tecnica Municipal   | Oficina de la UTM          |
| 31                    | Computadora Portatil Sony                                                         | 1.00     | 14,995.00   | 14,995.00   | JORGE ADALBERTO HERNANDEZ VASQUEZ | Coordinador de la Unidad Tecnica             | Oficina de UTM             |
| 36                    | Computadora Todo en uno HP                                                        | 1.00     | 13,545.77   | 13,545.77   | JORGE ADALBERTO HERNANDEZ VASQUEZ | Coordinador de La Unidad Tecnica Municipal   | Oficina de la UTM          |
| 32                    | Camara Digital SONY                                                               | 1.00     | 3,536.00    | 3,536.00    | JORGE ADALBERTO HERNANDEZ VASQUEZ | Coordinador de La Unidad Tecnica             | Oficina de la UTM          |
| 230801UMA             | Carretas de mano TRUPER color anaranjado                                          | 2.00     | 1,550.00    | 3,100.00    | TELMA MARITZA VASQUEZ LAZO        | Unidad Municipal Ambiental                   | Barrio El Centro, San Jose |
| 230803UMA             | Desmalezadora TRUPER a Gasolina 11031des-430 motor 43 cm3                         | 2.00     | 7,250.00    | 14,500.00   | TELMA MARITZA VASQUEZ LAZO        | Unidad Municipal Ambiental                   | Barrio El Centro, San Jose |
| 230802UMA             | Barras TRUPER                                                                     | 2.00     | 620.00      | 1,240.00    | TELMA MARITZA VASQUEZ LAZO        | Unidad Municipal Ambiental                   | Barrio El Centro, San Jose |
| 39                    | Monitor ASUS                                                                      | 1.00     | 2,000.00    | 2,000.00    | TELMA MARITZA VASQUEZ LAZO        | Coordinador de La Unidad Ambiental Municipal | Oficina de la UMA          |
| 38-2021.              | Impresora Multifuncional Epson L3150 Flujo Continuo Modelo C634C Serie X7GP297608 | 1.00     | 8,523.00    | 8,523.00    | TELMA MARITZA VASQUEZ LAZO        | Medio Ambiente                               | Oficina UMA                |
| 37                    | Impresora Multiusos EPSON                                                         | 1.00     | 5,036.00    | 5,036.00    | TELMA MARITZA VASQUEZ LAZO        | Coordinador de La Unidad Ambiental Municipal | Oficina de la UMA          |



San José, LA PAZ  
EJERCICIO: 2023  
USUARIO: DILCIA.MENDEZ



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles

## Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 27/05/2024

Hora : 02:49 p.m.

Pagina: 6 de 9

Honduras C.A.

PERIODO: TERCER TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

| Inventario/ Escritura | Descripción                                           | Cantidad | V. Unitario | Valor Total | Asignado A                        | Cargo                                        | Ubicación                   |
|-----------------------|-------------------------------------------------------|----------|-------------|-------------|-----------------------------------|----------------------------------------------|-----------------------------|
| 33                    | Computadora Completa HP                               | 1.00     | 16,092.00   | 16,092.00   | TELMA MARITZA VASQUEZ LAZO        | Coordinador de La Unidad Ambiental Municipal | Oficina de la UMA           |
| 10                    | bateria cargable CDP                                  | 1.00     | 1,016.00    | 1,016.00    | TELMA MARITZA VASQUEZ LAZO        | Coordinador de La Unidad Ambiental Municipal | Oficina de la UMA           |
| 34                    | Computadora Portatil DELL                             | 1.00     | 14,000.00   | 14,000.00   | TELMA MARITZA VASQUEZ LAZO        | Coordinador de La Unidad Ambiental Municipal | Oficina de la UMA           |
| 32                    | Escritorio Secretarial                                | 1.00     | 5,375.00    | 5,375.00    | TELMA MARITZA VASQUEZ LAZO        | Coordinador de La Unidad Ambiental Municipal | Oficina de la UMA           |
| 38                    | CPU HP                                                | 1.00     | 18,000.00   | 18,000.00   | TELMA MARITZA VASQUEZ LAZO        | Coordinador de La Unidad Ambiental Municipal | Oficina de la UMA           |
| 37                    | GPS Garmin                                            | 1.00     | 6,900.00    | 6,900.00    | TELMA MARITZA VASQUEZ LAZO        | Coordinador de La Unidad Ambiental Municipal | Oficina de la UMA           |
| 380922CTR             | IMPRESORA EPSON MULTIFUNCIONAL L3250                  | 1.00     | 6,795.00    | 6,795.00    | DAGOBERTO OSMIN GONZALES GONZALES | CONTROL TRIBUTARIO                           | ALCALDIA SAN JOSE, LA PAZ.  |
| 31-2018               | Teclado, CPU DELL INSPIRON, Mause                     | 1.00     | 13,317.39   | 13,317.39   | DAGOBERTO OSMIN GONZALES GONZALES | Jefa Departamento de Tributación             | Departamento de Tributación |
| 31-2018               | Monitor Dell 18.5 LED E 1916H                         | 1.00     | 2,694.09    | 2,694.09    | DAGOBERTO OSMIN GONZALES GONZALES | Jefa Departamento de Tributación             | Departamento de Tributación |
| 31-2018               | Impresora Multifuncional EPSON multifuncional, L. 380 | 1.00     | 3,991.30    | 3,991.30    | DAGOBERTO OSMIN GONZALES GONZALES | Jefa de Tributación                          | Departamento de Tributación |
| 38-2021               | Disco Duro Externo 2.5 SEAGATE ITB                    | 1.00     | 2,550.00    | 2,550.00    | DAGOBERTO OSMIN GONZALES GONZALES | Tributación                                  | Oficina de Tributación      |
| 39                    | Estante de Madera                                     | 1.00     | 1,250.00    | 1,250.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO         | Contador Municipal                           | Oficina de Contabilidad     |
| 38                    | Archivo de metal 4 gavetas                            | 1.00     | 3,669.85    | 3,669.85    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO         | Contador Municipal                           | Oficina de Contabilidad     |
| 37                    | Monitor DELL                                          | 1.00     | 2,663.00    | 2,663.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO         | Contador Municipal                           | Oficina de Contabilidad     |
| 36                    | CPU vostro Dell                                       | 1.00     | 14,499.00   | 14,499.00   | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO         | Contador Municipal                           | Oficina de Contabilidad     |
| 35                    | UPS ( Bateria)                                        | 1.00     | 1,016.00    | 1,016.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO         | Contador Municipal                           | Oficina de Contabilidad     |
| 34                    | Licudadora Dester                                     | 1.00     | 982.88      | 982.88      | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO         | Contador Municipal                           | Cocineta                    |
| 33                    | Disco Duro TOSHIBA                                    | 1.00     | 1,826.00    | 1,826.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO         | Contador Municipal                           | Oficina de Contabilidad     |
| 32                    | Oasis Awanti                                          | 1.00     | 3,170.00    | 3,170.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO         | Contador Municipal                           | Cocineta                    |
| 31                    | Percoladora Hamilton Beach                            | 1.00     | 3,500.00    | 3,500.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO         | Contador Municipal                           | cocineta                    |
| 30                    | Armario de Persiana grande marca panavision           | 1.00     | 7,876.44    | 7,876.44    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO         | Contador Municipal                           | Oficina de Contabilidad     |
| 29                    | Silla semi ejecutiva                                  | 1.00     | 1,494.55    | 1,494.55    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO         | Contador Municipal                           | Oficina de contabilidad     |
| 24-28                 | Mesa plegable rectangular                             | 5.00     | 2,191.44    | 10,957.20   | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO         | Contador Municipal                           | Salon Municipal             |
| 16-23                 | Sillas semi ejecutivas Toyko                          | 8.00     | 2,286.20    | 18,289.60   | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO         | Contador Municipal                           | Salon de sesiones           |



San José, LA PAZ  
EJERCICIO: 2023  
USUARIO: DILCIA.MENDEZ



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles

## Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 27/05/2024

Hora : 02:49 p.m.

Pagina: 7 de 9

Honduras C.A.

PERIODO: TERCER TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

| Inventario/ Escritura | Descripción                                | Cantidad | V. Unitario | Valor Total | Asignado A                       | Cargo              | Ubicación               |
|-----------------------|--------------------------------------------|----------|-------------|-------------|----------------------------------|--------------------|-------------------------|
| 15                    | Mesa grande de caoba                       | 1.00     | 5,304.58    | 5,304.58    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO        | Contador Municipal | Salon de sesiones       |
| 14                    | Televisor Plasma LG                        | 1.00     | 7,555.14    | 7,555.14    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO        | Contador Municipal | Salon Municipal         |
| 13                    | Impresora Multifuncional Kyocera km 2820   | 1.00     | 19,900.00   | 19,900.00   | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO        | Contador Municipal | Oficina de Contabilidad |
| 12                    | Mueble de cocina                           | 1.00     | 3,500.00    | 3,500.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO        | Contador Municipal | Cocineta                |
| 11                    | Microondas whirlpool                       | 1.00     | 2,039.00    | 2,039.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO        | Contador Municipal | Cocineta                |
| 10                    | Impresora Multifuncional hp officejet 4500 | 1.00     | 2,500.00    | 2,500.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO        | Contador Municipal | Oficina de Contabilidad |
| 09                    | Escritorio Secretarial Color marfil        | 1.00     | 5,375.00    | 5,375.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO        | Contador Municipal | Oficina de Contabilidad |
| 08                    | Rauter WIRELESS 4 puertos                  | 1.00     | 3,792.00    | 3,792.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO        | Contador Municipal | Oficina de Contabilidad |
| 07                    | UPC ( Bateria) 5 salidas                   | 1.00     | 1,750.00    | 1,750.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO        | Contador Municipal | Oficina de Contabilidad |
| 06                    | Fuentes de Respaldo                        | 1.00     | 40,000.00   | 40,000.00   | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO        | Contador Municipal | Salon Municipal         |
| 5                     | Estaciones Remotas                         | 1.00     | 80,000.00   | 80,000.00   | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO        | Contador Municipal | Salon Municipal         |
| 1-4                   | Mesas de metal                             | 4.00     | 1,000.00    | 4,000.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO        | Contador Municipal | Salon Municipal         |
| 01-2018               | SILLA PREMION PLASTICAS                    | 70.00    | 158.70      | 11,109.00   | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO        | Contador Municipal | Salon Municipal         |
| 01-2018               | Proyector Epson POWERLITR . BALNCO         | 1.00     | 15,315.00   | 15,315.00   | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO        | Contador Municipal | Oficina de Contabilidad |
| 01-2018               | Adaptador Nexxt USB 150MBPS                | 1.00     | 195.01      | 195.01      | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO        | Contador Municipal | Oficina de Contabilidad |
| 07                    | Archivo de metal 4 gavetas                 | 1.00     | 1,500.00    | 1,500.00    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO        | Contador Municipal | Oficina Municipal       |
| 03                    | Escritorio Secretarial                     | 1.00     | 2,232.14    | 2,232.14    | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO        | Contador Municipal | Oficina Municipal       |
| 07                    | Bateria CDP                                | 1.00     | 1,016.00    | 1,016.00    | BRAYAN ALEJANDRO GOMEZ GUTIERRES | Catastro Municipal | Oficina de Catastro     |
| 18                    | Brujulas Urbanas                           | 1.00     | 6,632.00    | 6,632.00    | BRAYAN ALEJANDRO GOMEZ GUTIERRES | Catastro Municipal | Oficina de Catastro     |
| 14-17                 | Brujulas Rurales                           | 4.00     | 500.00      | 2,000.00    | BRAYAN ALEJANDRO GOMEZ GUTIERRES | Catastro Municipal | Oficina de Catastro     |
| 11-13                 | GPS GARMIN                                 | 3.00     | 6,970.08    | 20,910.24   | BRAYAN ALEJANDRO GOMEZ GUTIERRES | Catastro Municipal | Oficina de Catastro     |
| 03                    | Escritorio Secretarial                     | 1.00     | 5,375.00    | 5,375.00    | BRAYAN ALEJANDRO GOMEZ GUTIERRES | Catastro Municipal | Oficina de Catastro     |
| 02                    | Archivo de metal 4 gavetas                 | 1.00     | 4,365.00    | 4,365.00    | BRAYAN ALEJANDRO GOMEZ GUTIERRES | Catastro Municipal | Oficina de Catastro     |
| 01                    | Bateria UPS                                | 1.00     | 1,750.00    | 1,750.00    | BRAYAN ALEJANDRO GOMEZ GUTIERRES | Catastro Municipal | Oficina de Catastro     |



San José, LA PAZ  
EJERCICIO: 2023  
USUARIO: DILCIA.MENDEZ



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles

## Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 27/05/2024

Hora : 02:49 p.m.

Pagina: 8 de 9

Honduras C.A.

PERIODO: TERCER TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

| Inventario/ Escritura | Descripción                                                       | Cantidad | V. Unitario | Valor Total  | Asignado A                                                  | Cargo                                      | Ubicación           |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------|----------|-------------|--------------|-------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|---------------------|
| 13                    | Archivo de metal 4 gavetas IPSA                                   | 1.00     | 3,477.39    | 3,477.39     | BRAYAN ALEJANDRO GOMEZ Catastro Municipal GUTIERRES         |                                            | Oficina de Catastro |
| 12                    | Disco Duro TOSHIBA                                                | 1.00     | 1,826.00    | 1,826.00     | BRAYAN ALEJANDRO GOMEZ Catastro Municipal GUTIERRES         |                                            | Oficina de Catastro |
| 11                    | Archivo de metal 4 gavetas PANAVISION                             | 1.00     | 3,744.00    | 3,744.00     | BRAYAN ALEJANDRO GOMEZ Catastro Municipal GUTIERRES         |                                            | Oficina de Catastro |
| 19                    | Impresora HP                                                      | 1.00     | 4,450.00    | 4,450.00     | BRAYAN ALEJANDRO GOMEZ Catastro Municipal GUTIERRES         |                                            | Oficina de Catastro |
| 1-10                  | TECLADO LOGITECH                                                  | 2.00     | 895.00      | 1,790.00     | BRAYAN ALEJANDRO GOMEZ Catastro Municipal GUTIERRES         |                                            | Oficina de Catastro |
| 1-8                   | Monitor SAMSUNG                                                   | 2.00     | 2,995.00    | 5,990.00     | BRAYAN ALEJANDRO GOMEZ Catastro Municipal GUTIERRES         |                                            | Oficina de Catastro |
| 1-6                   | CPU zotac                                                         | 2.00     | 7,899.40    | 15,798.80    | BRAYAN ALEJANDRO GOMEZ Catastro Municipal GUTIERRES         |                                            | Oficina de Catastro |
| 14                    | GPS Garmin                                                        | 1.00     | 6,696.42    | 6,696.42     | BRAYAN ALEJANDRO GOMEZ Catastro Municipal GUTIERRES         |                                            | Oficina de Catastro |
| 11-2018               | CPU, TECLADO , MOUSE y CABLES                                     | 1.00     | 23,665.01   | 23,665.01    | BRAYAN ALEJANDRO GOMEZ Jefe de Catastro Municipal GUTIERRES |                                            | Oficina de Catastro |
| 11-2018               | Monitor Del 18.5 LED E1916 VGA , NEGRO                            | 1.00     | 2,530.00    | 2,530.00     | BRAYAN ALEJANDRO GOMEZ Jefe de Catastro Municipal GUTIERRES |                                            | Oficina de Catastro |
| 1019-08-03            | Cargador de Computadora                                           | 1.00     | 1,454.00    | 1,454.00     | BRAYAN ALEJANDRO GOMEZ Encargado de Catastro Municipal      |                                            | Oficina de Catastro |
| 14                    | Silla Secretarial                                                 | 1.00     | 1,519.71    | 1,519.71     | BRAYAN ALEJANDRO GOMEZ Catastro Municipal GUTIERRES         |                                            | Oficina de Catastro |
| 10                    | Bateria cargable APC                                              | 1.00     | 11,000.00   | 11,000.00    | BRAYAN ALEJANDRO GOMEZ Catastro Municipal GUTIERRES         |                                            | Oficina de Catastro |
| 17-2021               | Generador de Energia Power Rush GP 8000E Serie T1250019010120945  | 1.00     | 35,000.00   | 35,000.00    |                                                             |                                            | Municipalidad       |
| 19-2021               | Chapeadora de Césped                                              | 1.00     | 5,700.00    | 5,700.00     |                                                             |                                            | Municipalidad       |
| 15                    | Mueble para Computadora                                           | 1.00     | 1,071.43    | 1,071.43     | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO                                   | Contador Municipal                         | Oficina Municipal   |
| 14                    | Archivo de metal 4 gavetas                                        | 1.00     | 3,348.22    | 3,348.22     | DILCIA MARILU MENDEZ LAZO                                   | Contador Municipal                         | Oficina Municipal   |
|                       | Equipo de Oficina                                                 |          |             | 1,101,885.61 |                                                             |                                            |                     |
| 16                    | Motocicleta KM                                                    | 1.00     | 35,000.00   | 35,000.00    | FRANCIS DAVID RUBIO TURCIOS                                 | Vice Alcalde                               | Municipalidad       |
| 17                    | Motocicleta KT250                                                 | 1.00     | 40,000.00   | 40,000.00    | FRANCIS DAVID RUBIO TURCIOS                                 | Vice Alcalde                               | Municipalidad       |
| 14-2021+              | Ambulancia Municipal HYUNDAI Modelo Grand Starex CUV 4X4 año 2015 | 1.00     | 580,000.00  | 580,000.00   | MIRSA SAMIRA DOMINGUEZ LORENZO                              | Alcalde Municipal                          | Municipalidad       |
| 13                    | Alogenos                                                          | 1.00     | 3,500.00    | 3,500.00     | MIRSA SAMIRA DOMINGUEZ LORENZO                              | Alcalde Municipal                          | Municipalidad       |
| 11                    | Carro Frontier dodle cabina                                       | 1.00     | 456,723.08  | 456,723.08   | MIRSA SAMIRA DOMINGUEZ LORENZO                              | Alcalde Municipal                          | Municipalidad       |
| 15                    | Motocicleta Yamaha                                                | 1.00     | 60,000.00   | 60,000.00    | TELMA MARITZA VASQUEZ LAZO                                  | Coordinador de la Unidad Técnica Municipal | Municipalidad       |



San José, LA PAZ  
EJERCICIO: 2023  
USUARIO: DILCIA.MENDEZ



Emisión: 27/05/2024

Hora : 02:49 p.m.

Página: 9 de 9

## Control de Bienes Muebles e Inmuebles

## Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Honduras C.A.

PERIODO: TERCER TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

| Inventario/ Escritura | Descripción          | Cantidad | V. Unitario | Valor Total  | Asignado A                 | Cargo                                        | Ubicación     |
|-----------------------|----------------------|----------|-------------|--------------|----------------------------|----------------------------------------------|---------------|
| 38                    | Motocicleta Suzuki   | 1.00     | 72,500.00   | 72,500.00    | TELMA MARITZA VASQUEZ LAZO | Coordinador de la Unidad Ambiental Municipal | Municipalidad |
|                       | Equipo de Transporte |          |             | 1,247,723.08 |                            |                                              |               |

**Total Bienes Muebles e Inmuebles:** 10,648,674.03

## Observaciones:

No se registraron observaciones.

Alcalde(sa) Municipal  
Mirsa Samira Dominguez Lorenzo

Nombre Completo

Firma y Sello

Contador(a) Municipal  
Dilcia Maritza Mendez Lazo

Nombre Completo

Firma y Sello

Tesorero(a) Municipal  
Elida Patricia Estrada García

Nombre Completo

Firma y Sello

3981J3Xhtk7Auq0ejOoKDGM/mltHZQkQvOmJsl88xvZPhfPiRsi/OzilOKfinkOjqrTGNld6NJDjNMBCNZmuC3rVcL/H8llxDGv5ScTfnyNcN8tmOZ3StoCfMxU8gy5G8IVEN2N  
/IkbiBQKHcKXtC3lcLkGRqJcHij/QMzbc0tcpElmVzKyc0qqLwna9k4hCpOW3AhV7uZSz08C3VjLVWVn81VjxqBmGch02iBZ+A2+aXpM/vUMV8ynzF1DRRt6Oie06suSHRhFbW r1TkOFOBsxHHcb0WGPbO0Fr3to+o=